
UCHWAŁA NR XXXII/185/17
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity  - Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrza 
i wójtów gmin, na obszarze których przebiega droga, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 1 przedstawiającym szczegółowy przebieg dróg i ulic oraz załącznikami graficznymi nr 2 i nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/66/03 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 11 września 2003 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Św. z 2003 r. Nr 237 poz. 2229).

§ 4. W uchwale nr IX/67/03 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 11 września 2003 r. w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg powiatowych Ulicy Sobieskiego we Włoszczowie i określenia przebiegu tej drogi  
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2003 r. Nr 237 poz. 2230) w §1 uchyla się pkt. 2.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jacek Włodarczyk

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/185/17

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 14 września 2017 r.

Przebieg dróg i ulic powiatowych  na terenie  Powiatu Włoszczowskiego

Lp. Nr 
drogi Nazwa i przebieg drogi

1. 0214 T Nazwa drogi: Rogienice - Ogarka - Przygradów - Lipno - Zakrzów - Węgleszyn - Rembiechowa - Kanice - Mniszek 
Przebieg drogi: od skrzyżowania z  dr.  powiat. nr 0227T w m. Rogienice  -  Ogarka -  Przygradów  - do gr. administr.  powiatu -   (kontynuacja 
drogi nr 0214T-  Lipno )

2. 0220 T Nazwa drogi:  Włoszczowa - Czerwonka  - Ludynia   - Kozłów  - Ludwinów -  Małogoszcz  
Przebieg drogi: Włoszczowa - od torów PKP (linii  nr 61 Kielce – Fosowskie) - Czerwonka - Ludynia -  do gr. administr.  powiatu - (kontynuacja 
drogi nr 0220T - Kozłów)

3. 0221 T Nazwa drogi:  Nieznanowice - Rząbiec - Wymysłów - Ludynia 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 742 - Rząbiec - Wymysłów - do drogi powiat.  nr 0220T w m. Ludynia

4. 0222 T Nazwa drogi: Rząbiec - Henryków - Kozłów 
Przebieg drogi: od skrzyżowania  z dr. powiat. nr  0221T w m. Rząbiec -  do gr. administr.  powiatu (kontynuacja  drogi  nr 0222T - Henryków)

5. 0223 T Nazwa drogi: Konieczno - Modrzewie - Przygradów 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0227T w m. Konieczno - Modrzewie - do dr. woj. nr 742 - Przygradów

6. 0225 T Nazwa drogi: Boczkowice - Sachalin - Rzeszówek 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0227T w  m.  Boczkowice  - Sachalin – do gr. administr. powiatu - (kontynuacja drogi nr 0225T - Rzeszówek)

7. 0226 T Nazwa drogi: Dąbie - Podłazie - Kossów  
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0227T w m. Dąbie - Podłazie - do dr. powiat. nr 0237T w m.  Kossów  

8. 0227 T Nazwa drogi: Włoszczowa - Konieczno - Rogienice -Boczkowice - Dąbie - gr. adminstr. powiatu -  Oksa 
Przebieg  drogi: od skrzyżowania z dr. woj. nr 786, ul. Partyzantów - ul. Wiśniowa (do gr. adminstr. miasta Włoszczowa) - Wola Wiśniowa -  
Konieczno - Rogienice - Boczkowice  - Dąbie – do  gr. administr. powiatu - (kontynuacja drogi  nr 0227T - dr. woj. nr 742 w m. Oksa)

9. 0228 T Nazwa drogi: Rogienice - Bebelno - Krasów - Radków
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0227T w m. Rogienice – Bebelno (wspólny przebieg z dr. powiat. nr 0228T) - Krasów - do drogi  powiat. nr 
0237T w m. Radków

10. 0229 T
Nazwa drogi:  dr. woj. nr 742 - Wola Wiśniowa - Ludwinów - Bebelno - Krzepin - Wałkonowy Górne - Wałkonowy Dolne - Ropocice - dr. 
woj. nr 786
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 742 - Wola Wiśniowa - Ludwinów – Bebelno (wspólny przebieg z dr. powiat. nr 0228T) - Krzepin - Wałkonowy 

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 1



Górne - Wałkonowy Dolne - Ropocice  - do dr. woj. nr 786
11. 0230 T Nazwa drogi: (Kuźnica Grodziska) - gr. woj. świętokrzyskiego - Żelisławice  

Przebieg  drogi: dr. powiat. nr 1092S (Kuźnica Grodziska) -  od gr. woj. świętokrzyskiego - Żelisławice -  do dr. powiat. nr 0231T
12. 0231 T Nazwa drogi: Secemin - Marchocice - Żelisławiczki - Miny 

Przebieg  drogi: od dr. woj.  nr 786 w m. Secemin – Marchocice - Żelisławiczki - Miny - do  dr. woj. nr 786 
13. 0232 T Nazwa drogi: Kuczków - Wolica - gr. woj. świętokrzyskiego - (Brzostek) 

Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0234T w m. Kuczków - Wolica – do gr. woj. świętokrzyskiego - (dr. powiat. nr 1106S  - Brzostek)
14. 0233 T Nazwa drogi:  Secemin - Bichniów - Czaryż - Bałków - Dzierzgów 

Przebieg  drogi: od dr. woj. nr  786 w m.  Secemin - Bichniów - Czaryż – Bałków - Dzierzgów - do dr. powiat. nr 0237T  

15. 0234 T
Nazwa drogi: Bichniów - Psary - Kuczków - gr.woj. świętokrzyskiego - (Koniecpol)
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0233T w m.  Bichniów - Krzepice - Psary - Kluczyce - Wola Kuczkowska - Kuczków  - do  gr. woj. 
świętokrzyskiego -   (dr. powiat. nr 1107S - Koniecpol)

16. 0235 T Nazwa drogi: Wałkonowy Górne - Bałków - dr. powiat. nr 0233T 
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0229T w m. Wałkonowy Górne - do dr. powiat. nr 0233T  w m. Bałków

17. 0236 T
Nazwa drogi: Damiany - Chlewska Wola - Mękarzów - Dąbrówka - gr.  woj. świętokrzyskiego - (Rędziny) 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 78 w m. Damiany - Chlewska Wola - Stawki - Mękarzów - Dąbrówka – do  gr. woj. świętokrzyskiego - (dr. powiat. 
nr 1785S - Rędziny)

18. 0237 T Nazwa drogi: Moskorzew - Perzyny  - Dzierzgów – Radków - Kossów - Kwilina - Chlewice 
Przebieg drogi: od dr. kraj. nr 78 w m. Moskorzew - Perzyny - Dzierzgów - Radków - Kossów - Kwilina  -   do dr. kraj. nr 78 w m.  Chlewice

19. 0238 T Nazwa drogi: Kossów - Chycza  - (dr. woj. nr 742)
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0237T w m.  Kossów - Chycza - do dr. woj. nr 742

20. 0239 T Nazwa drogi:  dr. woj. nr 795 - gr. woj. świętokrzyskiego - Tarnawa Góra - Dalekie - Moskorzew 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 795 - Tarnawa Góra - Dalekie -  do dr. kraj. nr 78 w m.  Moskorzew 

21. 0240 T Nazwa drogi: Moskorzew - Chebdzie - gr. powiatu włoszczowskiego 
Przebieg drogi: od dr kraj. nr 78 w m.  Moskorzew - Chebdzie - do  gr. administr. powiatu włoszczowskiego

22. 0241 T Nazwa drogi: Chlewice - Jadwigów - Sieńsko - Trzciniec  
Przebieg drogi: od dr kraj. nr 78 w m.  Chlewice, ul. Źródłowa - Jadwigów - do  gr. administr. powiatu - (dr. powiat. nr  0202T- Sieńsko)

23. 0242 T Nazwa drogi: Czaryż - Wola Czaryska - Ojsławice - gr. woj. świętokrzyskiego (Rędziny) 
Przebieg drogi: od dr. powiat.  nr 0233T w m.  Czaryż – Wola Czaryska – Ojsławice - do gr. woj. świętokrzyskiego - (dr. powiat. nr 1785S- 
Rędziny)

24. 0243 T Nazwa drogi:  Dzierzgów - Bieganów - Wola Czaryska  
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0237T w m.  Dzierzgów - Bieganów -  do dr. powiat. nr 0242T w m. Wola Czaryska

25. 0244 T Nazwa drogi: gr. gm. Włoszczowa - Czarnca - Kąty - Wyrąb 
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0231T - Czarnca, ul. Wymysłowska - ul. Słoneczna - ul. Stefana  Czarnieckiego - ul. Szkolna  - ul. Tęczowa - 
Kąty - do dr. powiat. nr 0229T

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 2



26. 0245 T Nazwa drogi: Kluczewsko - Komparzów - Kurzelów
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 742 w m. Kluczewsko, ul. Leśna - Komparzów -  Kurzelów, ul. Żeromskiego - do dr. woj. nr 785 w m. Kurzelów

27. 0246 T Nazwa drogi: Kurzelów - Jeżowice - Łachów 
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 785 w m. Kurzelów, ul. Wolności - ul. Jana Brożka - ul. Wojska Polskiego - Jeżowice  - do dr. powiat. nr 0247T  
w m. Łachów

28. 0247 T Nazwa drogi: (Rudniki)  - gr. adminstr. gm. Włoszczowa - Łachów - Włoszczowa 
Przebieg  drogi: (Rudniki) – od gr. gm. Włoszczowa  - Łachów – Włoszczowa, ul. Koniecpolska  (od gr. adminstr. miasta Włoszczowa)  do 
skrzyżowania ulic Ogrodowej i 1 – go Maja (dr. powiat. nr 1037T)

29. 0248 T Nazwa drogi: Gościencin - Silpia Mała - gr. woj. świętokrzyskiego - (Kuźnica Grodziska )
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 785- Gościencin  - Silpia Mała -  do gr. woj. świętokrzyskiego - (dr. powiat. nr 1089S - Kuźnica Grodziska)

30. 0249 T Nazwa drogi: Międzylesie - Motyczno - Biadaszek 
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 742 w m.  Międzylesie - Motyczno - do dr. powiat. nr 0401T 

31. 0250 T Nazwa drogi:  Dobromierz - gr. woj. świętokrzyskiego - (Góry Mokre) 
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 742 w m. Dobromierz  - Jeżowiec - Boża Wola  - do  gr. woj. świętokrzyskiego -  (Góry Mokre)

32. 0251 T Nazwa drogi:  Kluczewsko - Rudka - gr . gminy Krasocin 
Przebieg  drogi: od dr. woj. nr 742 w m. Kluczewsko, ul. 1 - go Maja – Rudka -  do  gr. gm. Krasocin - dr. powiat. nr 0256 T

33. 0252 T
Nazwa drogi: Bobrowniki -Pilczyca - Komorniki - Rudka 
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0255T- Bobrowniki - Ciemiętniki - Pilczyca - Jakubowice - Januszewice - Komorniki - do  dr. powiat. nr 0251T 
w m. Rudka

34. 0253 T Nazwa drogi: Łapczyna Wola - Stanowiska 
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0254T w m. Łapczyna Wola -  do dr. woj. nr 742  w m. Stanowiska

35. 0254 T Nazwa drogi:  Kolonia Mrowina  - Łapczyna Wola - Młynek
Przebieg  drogi: od dr. powiat. nr 0255T - Kolonia Mrowina - Łapczyna Wola - do dr. woj. nr 742 - Młynek

36. 0255 T Nazwa drogi: (Krzętów) - gr. woj. świętokrzyskiego - Mrowina - Dobromierz 
Przebieg  drogi: (dr. powiat. nr 3934E - Krzętów) - od gr. woj. świętokrzyskiego - Mrowina - do dr. woj. 742 w m.  Dobromierz

37. 0256 T Nazwa drogi:  gr. gminy Krasocin - Kozia Wieś
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0251T -  gr. gmin Krasocin i Kluczewsko - do dr. powiat. nr 0401T w m. Kozia Wieś

38. 0257 T Nazwa drogi: (Żeleźnica) - Oleszno 
Przebieg drogi:  (dr. powiat. nr 3914E)  - od gr. woj. świętokrzyskiego -  Żeleźnica - do dr. powiat. nr 0401T w m. Oleszno

39. 0258 T Nazwa drogi: Oleszno - Wola Świdzińska - Świdno - Krasocin 
Przebieg drogi: od dr. pow. nr 0401T w m. Oleszno, ul. Kielecka - Wola Świdzińska - Świdno - do dr. woj. nr 786 w m.  Krasocin

40. 0259 T Nazwa drogi: Chotów - Krasocin  
Przebieg drogi: od skrzyżowania z  dr. powiat. nr 0401T- Chotów  - Krasocin, ul. Chotowska  - ul. Zarzecze - ul. Floriańska  - do dr. woj. nr 786

41. 0260 T Nazwa drogi: Krasocin - Ostrów - Czerwonka 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0262T w m. Krasocin, ul. Wyzwolenia - ul. Emila Godlewskiego - Nowy Dwór - Ostrów (wspólny przebieg z dr. 
powiat. nr 0261T) - Czerwonka -  do skrzyżowania z dr. powiat. nr  0220T

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 3



42. 0261 T Nazwa drogi:  Belina - Ostrów - Niwiska Krasocińskie
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 786 - Belina - Ostrów - (wspólny przebieg z dr powiat nr 0260T na odcinku od skrzyżowania w kierunku na 
Czerwonkę do skrzyżowania w kierunku m. Nowy Dwór) - do dr. powiat. nr 0262T  w m. Niwiska Krasocińskie

43. 0262 T Nazwa drogi: Krasocin - Niwiska Krasocińskie - Czostków -Ludynia 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 786 w m. Krasocin ul. Ks. Urbańskiego - ul. Wyzwolenia  - Niwiska Krasocińskie - Czostków - do dr. powiat. nr 
0220T  w m. Ludynia

44. 0263 T Nazwa drogi: Lipie - Gruszczyn - Cieśle - Leśnica - Małogoszcz 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 786 w m. Lipie - Gruszczyn - (wspólny przebieg z dr. powiat.  nr 0264T) - Cieśle - do  gr. administr. powiatu 
(kontynuacja drogi nr 0263T - Leśnica) 

45. 0264 T Nazwa drogi: Niwiska Krasocińskie - Gruszczyn - Występy - Skorków -Leśnica 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0262T w m. Niwiska Krasocińskie - Gruszczyn - (wspólny przebieg z dr. pow.  nr 0263T od skrzyżowania 
w kierunku m. Cieśle do skrzyżowania w kierunku m. Lipie) - Występy – Bukowa, ul. Kielecka  -  Skorków - do gr. administr. powiatu - 
(kontynuacja drogi nr 0264T- Leśnica) 

46. 0265 T Nazwa drogi: Mieczyn - Występy 
Przebieg drogi: od dr. woj. nr 786 w m. Mieczyn - do dr. powiat. nr 0264T  w m. Występy

47. 0266 T Nazwa drogi: Rogalów - Karolinów - Mieczyn
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0258T - Rogalów - Brygidów - Lipia Góra - Karolinów - do dr. woj. nr 786 w m. Mieczyn

48. 0267 T Nazwa drogi: Brygidów - Stojewsko 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0266T w m. Brygidów - Podlesko - Stojewsko - do dr. woj. nr 786

49. 0268 T Nazwa drogi: Biadaszek  - Sułków            
Przebieg  drogi: od początku  terenu zabudowanego w m. Sułków (działka ewid. nr 193) do  skrzyżowania z dr. woj. nr 786 

50. 0401 T

Nazwa drogi: Stąporków - Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - Przyłogi - Królewiec - Smyków - Kozów - Mościska Małe -  
Radoszyce - Grodzisko - Jakimowice - Pijanów - Słupia - Wólka - Budzisław  - Oleszno - Chałupki  - Włoszczowa 
Przebieg  drogi: (kontynuacja drogi nr 0401T - Budzisław) -  od gr. administr. powiatu  - Oleszno - Kozia Wieś -  Włoszczowa,  ul. Przedborska (od 
drogi dojazdowej na wysypisko „Kępny Ług”) -  do skrzyżowania z ul. Sienkiewicza - dr. woj. nr 785

51. 0402 T Nazwa drogi: Wólka - Lasocin - Ewelinów - Fryszerka - Wojciechów - Jakubów 
Przebieg drogi:  (kontynuacja drogi nr 0402T - Fryszerka) -  od gr. administr. powiatu - Wojciechów -  dr. woj.  nr 786  w m. Jakubów

52. 0484 T Nazwa drogi: Mieczyn - Gnieździska  - Wierna Rzeka - Zajączków - Skałka - Rykoszyn - Piekoszów 
Przebieg drogi: od dr. powiat. nr 0265T - Huta Stara -  do gr. administr.  powiatu  (kontynuacja drogi nr 0484T - Gnieździska)

Ulice na terenie miasta Włoszczowa 

1.
Nr 
drogi:  
1037T

Nazwa drogi:  miasto Włoszczowa - ulica  1- go Maja 
Przebieg drogi:  od skrzyżowania z ul. Partyzantów (dr. woj. nr 786) do skrzyżowania ulic Koniecpolskiej  i Ogrodowej (dr. powiat. nr 0247T)

2. Nazwa drogi:  miasto Włoszczowa - ulica Głowackiego
Przebieg drogi:  od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza (dr. woj. nr 785) do skrzyżowania z  ulicą Koniecpolską  (dr. powiat. nr 0247T)

3. Nazwa drogi: miasto Włoszczowa - ulica Kilińskiego

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 4



Przebieg drogi: od skrzyżowania z  ul. 1-go Maja do ul. Świeżej (działka ewid. nr 5159/1)

4. Nazwa drogi: miasto Włoszczowa - ulica Kusocińskiego
Przebieg drogi:  od skrzyżowania z  ulicą Partyzantów (dr. woj. nr 786)  do skrzyżowania z ulicą Wiśniową (dr. powiat. nr 0227T)

5. Nazwa drogi: miasto Włoszczowa  - ulica Mleczarska
Przebieg drogi: od skrzyżowania z ulicą Przedborską (dr. powiat. nr 0401T) do skrzyżowania z ul. Sienkiewicza (dr. woj. nr 785) 

6. Nazwa drogi:  miasto Włoszczowa - ulica Ogrodowa
Przebieg drogi: od skrzyżowania ulic Koniecpolskiej (dr. powiat. nr 0247T) i 1-go Maja  (dr. powiat. nr 1037T)  - do gr. administr. miasta Włoszczowa 

7. Nazwa drogi:  miasto Włoszczowa -  ulica Sobieskiego
Przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Kościuszki (dr. woj. nr 786) do skrzyżowania z ulicą Śląską

8. Nazwa drogi: miasto Włoszczowa  - ulica Wschodnia
Przebieg drogi: od skrzyżowania z  ul. Partyzantów (dr. woj. nr 786)  do skrzyżowania z ul. Jędrzejowską (dr. woj.  nr 742) 

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 5



Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 1



 
Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.)
nakłada na zarządcę drogi obowiązek ustalenia przebiegu administrowanych przez siebie dróg. Ustalenie
przebiegu drogi umożliwia jednoznaczne zlokalizowane jej w terenie ze zwróceniem uwagi na początek
drogi, miejscowości przez które przebiega i określenie punktu jej zakończenia.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 106/03 z dnia 8 maja 2003 r. w sprawie
nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego.
Od tego czasu nastąpiło wiele zmian mających bezpośredni wpływ na dezaktualizację danych zawartych
w załączniku do w/w. uchwały.

Ustalając istniejący i rzeczywisty przebieg dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego
uwzględniono wskazanie punktów początku i końca drogi, jak również dokonano korekty w nazwie dróg
oraz w opisach ich przebiegu poprzez wykreślenie z nazw przysiółków miejscowości, usunięto także błędy
w nazewnictwie miejscowości, stylistyczne i literowe.

Zgodnie z zapisami art. 6a pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 1440 z póź. zm.) przed ustaleniem przebiegu dróg powiatowych zasięgnięto opinii
Burmistrza i Wójtów Gmin na terenie tutejszego powiatu. Burmistrz Gminy Włoszczowa oraz Wójtowie
Gmin Krasocin, Kluczewsko, Secemin, Moskorzew i Radków wyrazili pozytywne opinie w przedmiotowej
sprawie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w sprawie przebiegu istniejących dróg i ulic
powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego jest zasadne.

Id: 4B5ADF2D-C923-4F55-9647-D0BC775F8351. Podpisany Strona 1




